
  
                Estado de Santa Catarina 

CÂMARA MUNICIPAL DE XANXERÊ 

 
PORTARIA Nº  RO.  008 / 2023 
 
 

NOMEIA COMISSÃO DE LICITAÇÕES DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE XANXERÊ  

 
 
ROGERIO DE OLIVEIRA 
Presidente da Câmara Municipal de Xanxerê/SC, faz saber que no uso 
das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno da 
Câmara  Municipal  e  pela Lei Municipal nº 2957/07 de 25.04.2007 
 
 

R E S O L V E : 
 

ART. 1º - Nomear  Comissão de Licitações da Câmara Municipal de 
Xanxerê, para atuar durante o ano de 2023, a qual será  formada 
pelos seguintes membros: 
 
EVERALDO JOSÉ GALVAGNI – Presidente–CPF nº 704.907.089-00 
VANUSA SULSBACH – Membro – CPF nº 006.859.109-89 
ALVAIR ALVES – Membro – CPF nº 933.442.879-15 
IRMA ALVES DE MELLO – Membro – CPF nº 019.953.269-92  
 
ART. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data, ficando revogadas 
as disposições em contrário. 
 
CÂMARA MUNICIPAL DE XANXERÊ, SC 
10  DE MARÇO DE 2023 
 
 

ROGERIO DE OLIVEIRA 
Presidente  


